22/11/2021 15:45 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=748370&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO - CPL

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 9/2021 - CPL (11.02.07)
(Identificador: 202244848)

Nº do Protocolo: 23125.025300/2021-13

Macapá-AP, 27 de Outubro de 2021.

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO - PROAD

Título: Solicitação de Análise e Parecer Técnico

À PROAD

Senhor Pró-Reitor, solicitamos que a equipe de planejamento do
processo 23125.003217/2021-92 faça uma análise técnica e emita parecer informando se
as decrições do objeto, que constam nos contratos anexados, estão de acordo com o
exigido no edital 04/2021-UNIFAP, bem como a análise e parecer sobre os demais
documentos que demonstram as características dos materiais ofertados pela licitante,
baseando-se também no edital.

Estamos encaminhando em anexo:
Proposta Ajustada
Dois contratos entre a Empresa CGM MANUTENÇÃO ELÉTRICA
Catálogo da Bateria
Manual do Inversor
Descrição da Placa solar
Planilha de Materiais
Link para acesso ao edital 04/2021: http://www.unifap.br/editais/pregao-eletronico-srp-no-
04-2021/

Atenciosamente,

(Autenticado em 27/10/2021 10:53)
ALAN CARLOS SANTOS DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - TITULAR
Matrícula: 2039118

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: b9a249f6aa

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf